МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР  РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 46»

Бульварное кольцо ул., д.24, Краснодар, 350089, тел. (861)261-35-67

ПРИКАЗ

От 02.09. 2024 г.                                                       № 106-Д

г. Краснодар

«Об аттестации педагогических работников в целях установления

квалификационной категории в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012г.

№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", пунктом 1 и подпунктом

4.2.19 пункта 4 Положения о Министерстве просвещения Российской

Федерации  от 28 июля 2018 г. № 884 и приказ Минпросвещения от 24.03.2023 г.

№ 196

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников МБДОУ

МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 46» в целях установления

квалификационной категории в 2024 – 2025 учебном году старшего воспитателя

Ткачеву Елену Петровну.

2. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в 2024-2025

учебном году (приложение № 1) и График проведения их аттестации

(приложение № 2).

1. Ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации, с

настоящим приказом.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Ткачеву Е.П.

Заведующий                                                                               А.И. Горбунова

https://1metodist.ru/?from=id2cabinet#/document/99/902389617/XA00M3O2ME/
https://1metodist.ru/?from=id2cabinet#/document/99/902389617/XA00M3O2ME/
https://1metodist.ru/?from=id2cabinet#/document/99/550817534/XA00M2O2MP/
https://1metodist.ru/?from=id2cabinet#/document/99/550817534/XA00M8G2MQ/
https://1metodist.ru/?from=id2cabinet#/document/99/550817534/XA00M8G2MQ/
https://1metodist.ru/?from=id2cabinet#/document/99/550817534/XA00M8G2MQ/
https://1metodist.ru/?from=id2cabinet#/document/99/550817534/XA00M6G2N3/

График

проведения аттестации педагогических работников

в целях установления квалификационной категории

(первая, высшая) в 2024 – 2025 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. Должность Дата

подачи

заявления

на

аттестаци

ю

Категория  Подпись

Для установления высшей квалификационной категории

1 Зюнина Наталья

Михайловна

педагог-

психолог

октябрь

2024

высшая

2 Баринова Ирина

Алексеевна

воспитатель январь

2025

высшая

Для установления соответствия занимаемой должности

4 Аникина Лариса

Викторовна

педагог-

психолог

октябрь

2024

соответствие

занимаемой

должности

5 Шпот Диана

Григорьевна

воспитатель октябрь

2024

соответствие

занимаемой

должности

6 Богдюк Виктория

Анатольевна

муз.

руководите

ль

ноябрь

2024

соответствие

занимаемой

должности

 Ляпина Анастасия

Николаевна

октябрь март 2025 соответствие

занимаемой

должности

Старший воспитатель                                                              Е.П. Ткачева

УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий МБДОУ МО г.

Краснодар «Центр – детский сад №

46»

________________    А.И. Горбунова

Список педагогов

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 46»,

аттестующихся в 2024 – 2025 учебном году

№

п/п

ФИО педагога Должность  Аттестация

1. Зюнина Наталья Михайловна педагог-

психолог

Высшая

квалификационная

категория

2. Баринова Ирина Алексеевна воспитатель Высшая

квалификационная

категория

Ответственный за аттестацию _____________________  Е.П. Ткачева

		2024-09-16T09:46:49+0300
	Горбунова Алла Иосифовна
	Я являюсь автором этого документа